

Тошкент шаҳри	26.05.2021 йил	г. Ташкент	26.05.2021 год
Фискал маълумотлар оператори хизматларини кўрсатиш ва маҳсус дастурий таъминот ўрнатилган фискал модулни олиш учун ОММАВИЙ ОФЕРТА			ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА на оказание услуг оператора фискальных данных и на получение программного обеспечения на фискальном модуле
<p>Ушбу оммавий оферта Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 369-моддаси ва Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг “Онлайн назорат-касса машиналари ва виртуал касса тизими қўлланилишини таъминлаш чоратадбирлари тўғрисида” 2019 йил 23 ноябрдаги 943-сон қарорига (<i>Вазирлар Маҳкамасининг “Солиқ маъмуриятчилигини янада тақомиллаштириши бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”</i> 2020 йил 20 ноябрдаги 736-сон қарори билан киритилган ўзгартиришиларни ҳисобга олган ҳолда) (бундан бўён матнда – қарор деб юритилади) мувофиқ Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси хузуридаги “Янги технологиялар” илмий-ахборот маркази” ДУК (бундан бўён матнда фискал маълумотлар оператори деб юритилади) номидан Устав асосида иш юритувчи директор Ш.С. Каюмовнинг юридик шахслар, якка тартибдаги ва оиласи тадбиркорлар (бундан бўён матнда тадбиркорлик субъектлари деб юритилади) билан ушбу оммавий офертада назарда тутилган шартларда фискал маълумотлар оператори хизматини кўрсатиш, шунингдек, фискал модулдаги дастурий таъминотни олиш бўйича шартнома тузишга расмий оммавий офертаси (таклиф) ҳисобланади.</p> <p>Оммавий оферта Интернет тармоғидаги фискал маълумотлар операторининг сайтида www.ofd.uz электрон манзилда жойлаштирилган вақтдан эътиборан кучга киради.</p> <p>Оммавий оферта сайтда уни қайта чакириб олиш ҳақидаги расмий хабар жойлаштирилгунга қадар амалда бўлади.</p> <p>Фискал маълумотлар оператори оммавий оферта шартларига ўзгартириш киритиш хуқуқини ўзида сақлаб қолади ва (ёки) исталган вақтда ўз хоҳишига кўра таклифни қайтариб олиш хуқуқига эга, бу Интернет тармоғидаги фискал маълумотлар операторининг электрон манзили www.ofd.uz да акс этади. Фискал маълумотлар оператори томонидан</p>			
<p>Настоящая публичная оферта в соответствии со ст. 369 Гражданского кодекса Республики Узбекистан и постановлением Кабинета Министров от 23 ноября 2019 года № 943 «О мерах по обеспечению применения онлайн контрольно-кассовых аппаратов и системы виртуальной кассы» (с учетом изменений, внесенных постановлением Кабинета Министров от 20 ноября 2020 года № 736 «О дополнительных мерах по дальнейшему совершенствованию налогового администрирования») (далее – постановление) является официальным предложением – ГУП «Научно-информационный центр «Янги технологиялар» при Государственном налоговом комитете Республики Узбекистан (далее – Оператор фискальных данных), в лице директора Ш.С. Каюмова, действующего на основании Устава, на заключение с юридическими лицами, индивидуальными и семейными предпринимателями (далее – субъекты предпринимательства) договора на оказание услуг оператора фискальных данных, а также на получение программного обеспечения на фискальном модуле на условиях, предусмотренных настоящей публичной офертой.</p>			<p>Публичная оферта вступает в силу с момента её размещения на сайте оператора фискальных данных в сети Интернет по адресу: www.ofd.uz.</p> <p>Публичная оферта имеет силу до размещения на сайте официального извещения о её отзыве.</p> <p>Оператор фискальных данных оставляет за собой право внести изменения в условия Публичной оферты и (или) отзовывать оферту в любой момент по своему усмотрению, что отражается на сайте оператора фискальных данных в сети Интернет по адресу: www.ofd.uz. Изменения, внесённые оператором фискальных данных в Публичную оферту, вступают в силу после их размещения на сайте оператора</p>

<p>Оммавий офертага киритилган ўзгартиришлар, улар Интернет тармоғидаги фискал маълумотлар операторининг электрон манзил www.ofd.uz га жойлаштирилганидан сўнг (агар бундай жойлаштиришда ўзгартиришларнинг кучга кириши бўйича қўшимча равишда бошқа муддат белгиланмаган бўлса) кучга киради. Агар фискал маълумотлар оператори хизматини кўрсатиш, шунингдек маҳсус дастурий таъминот ўрнатилган фискал модулни олиш учун Томонлар тарафидан алоҳида тузилган шартномада (бундан буён матнда шартнома деб юритилади) бошқа шартлар назарда тутилмаган бўлса, ушбу Оммавий оферта шартлари фискал маълумотлари операторига мурожаат қилган барча тадбиркорлик субъектлари учун ягона бўлади.</p>	<p>фискальных данных в сети Интернет по адресу: www.ofd.uz, если иной срок вступления изменений в силу не определен дополнительно при таком размещении. Условия настоящей публичной оферты являются едиными для всех обратившихся к оператору фискальных данных субъектов предпринимательства, если иные условия не предусмотрены договором на оказание услуг оператора фискальных данных, а также на получение программного обеспечения на фискальном модуле (далее – договор), заключённым сторонами отдельно.</p>
<p>1. АТАМАЛАР ВА ТАЪРИФЛАР</p> <p>1.1. Ушбу шартномада кўйидаги атамалар қўлланилади:</p> <p>фискал маълумотлар оператори (бундан буён матнда ФМО деб юритилади) – онлайн режимида фискал маълумотларни мустақил ва доимий равишда қабул қилиш, қайта ишлаш ва саклаш ишларини бажарувчи Ўзбекистон Республикаси Давлат солик қўмитаси хузуридаги “Янги технологиялар” илмий-ахборот маркази” ДУК;</p> <p>фойдаланувчи – сотилган товарлар (бажарилган ишлар ва кўрсатилган хизматлар) учун аҳоли билан пулли ҳисоб китобларни амалга оширишда онлайн-НҚМ ва (ёки) виртуал кассадан фойдаланадиган тадбиркорлик субъекти;</p> <p>техник хизмат қўрсатиш маркази (бундан буён матнда ТҲҚМ деб юритилади) – онлайн-НҚМ ва (ёки) виртуал кассаларга узлуксиз сервис хизмати қўрсатувчи, қонун ҳужжатларида белгиланган тартибда Давлат реестрига киритилган юридик шахслар;</p> <p>онлайн назорат-касса машиналари (бундан буён матнда онлайн-НҚМ деб юритилади) – фискал модулга боғланиш имкониятига эга бўлган, фискал ҳужжатларни ҳосил қилувчи, фискал ҳужжатларни фискал маълумотлар операторига реал вақт режимида узатишни таъминловчи ва қоғозга чоп этувчи электрон</p>	<p>1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ</p> <p>1.1. В настоящем договоре используются следующие термины:</p> <p>оператор фискальных данных (далее – ОФД) – ГУП «Научно-информационный центр «Янги технологиялар» при Государственном налоговом комитете Республики Узбекистан, самостоятельно и на постоянной основе осуществляющий приём, обработку, хранение фискальных данных в режиме онлайн;</p> <p>пользователь – субъект предпринимательства, использующий онлайн контрольно-кассовую машину и (или) виртуальную кассу при осуществлении расчётов с населением за реализованные товары (выполненные работы и оказанные услуги);</p> <p>центр технического обслуживания – (далее – ЦТО) – юридические лица, осуществляющие бесперебойное обслуживание онлайн контрольно-касовых машин и (или) виртуальных касс, зарегистрированных в Государственном реестре в порядке, установленном законодательством;</p> <p>онлайн контрольно-кассовая машина (далее – онлайн-ККМ) – электронные вычислительные машины, иные устройства и их комплексы, имеющие возможность подключения фискального модуля, формирующие фискальные документы, обеспечивающие передачу фискальных документов в режиме реального времени оператору фискальных данных и имеющие</p>

<p>ҳисоблаш машиналари, бошқа курилмалар ва уларнинг комплекслари;</p> <p>виртуал касса – фискал модулга боғланиш имкониятига эга бўлган, фискал хужжатларни ҳосил қиливчи ва ҳосил қилинган фискал хужжатларни фискал маълумотлар операторига реал вақт режимида узатишни таъминловчи, чекларни қоғозга чоп этиш ёки уларни электрон шаклда юбориш функциясига эга бўлган дастурий маҳсулот ва уларнинг комплекслари;</p> <p>фискал модул – фискал маълумотларнинг криптографик ҳимоясини таъминлайдиган маҳсус ҳимояланган дастурий таъминотга эга бўлган, ФМО томонидан ишлаб чиқилган ихтинослаштирилган физик қурилма;</p> <p>маҳсус дастурий таъминот ўрнатилган фискал модул (бундан бўён матнда МДТФМ деб юритилади) – ихтинослаштирилган физик қурилмада (фискал модулда) ФМО томонидан ишлаб чиқилган маҳсус ҳимояланган дастур;</p> <p>ФМО хизматлари – маҳсус ускуналар билан жихозланган миллий криптографик алгоритмлар асосида ахборот хавфсизлигини таъминлаш учун криптографик усувлардан фойдаланган ҳолда, реал вақт режимида ахборот ва телекоммуникация тармоқлари орқали онлайн-НКМ ва виртуал кассаларга уланган МДТФМ маълумотларини узлуксиз олиш, қайта ишлаш ва сақлашни таъминлаш бўйича ФМО томонидан кўрсатиладиган хизматлар.</p>	<p>возможность печати фискальных документов на бумажных носителях;</p> <p>виртуальная касса – программный(ые) продукт(ы) и их комплексы, имеющие возможность подключения фискального модуля, формирующие фискальные документы, обеспечивающие передачу фискальных документов в режиме реального времени оператору фискальных данных с функцией печати или отправки чеков в электронном виде;</p> <p>фискальный модуль – специализированное физическое устройство, имеющее специально защищённое программное обеспечение, разработанное ОФД, обеспечивающее криптографическую защиту фискальных данных;</p> <p>программное обеспечение на фискальном модуле (далее – ПОФМ) – разработанное ОФД специально защищённое программное обеспечение на специализированном физическом устройстве (фискальном модуле);</p> <p>услуги ОФД – услуги, оказываемые со стороны ОФД, обеспечивающего непрерывное получение, обработку и хранение данных из ПОФМ, подключённых к онлайн-ККМ и виртуальным кассам, через информационные и телекоммуникационные сети в режиме реального времени, используя криптографические методы для обеспечения информационной безопасности на основе национальных криптографических алгоритмов, оснащённых специальным оборудованием.</p>
<p>2. Шартномани тузиш тартиби</p> <p>2.1. Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 364, 370-моддаларига мувофиқ Шартнома ушбу Оммавий оферта акцепт йўли орқали, яъни ушбу оммавий оферта шартларини тўлиқ ва сўзсиз қабул қилиш орқали тузилади.</p> <p>2.2. Акцепт ушбу оммавий оферта шартларига мувофиқ фойдаланувчи томонидан ФМО хизматлари учун тўловни (олдиндан тўловни) амалга ошириш ҳисобланади, бу эса ушбу оммавий оферта шартларини тўлиқ ва сўзсиз қабул қилиш (акцепт) дан далолат беради.</p> <p>2.3. Акцептдан олдин фойдаланувчи ушбу оммавий офертанинг барча шартлари билан танишиб чиқиши шарт. Акцептни</p>	<p>2. Порядок заключения договора</p> <p>2.1. В соответствии со ст.ст.364, 370 Гражданского кодекса Республики Узбекистан Договор заключается путём акцепта настоящей публичной оферты, то есть выражением полного и безоговорочного принятия условий настоящей публичной оферты.</p> <p>2.2. Акцептом является внесение пользователем оплаты (предоплаты) за услуги ОФД в соответствии с условиями настоящей публичной оферты, что свидетельствует о полном и безоговорочном принятии (акцепте) условий настоящей публичной оферты.</p> <p>2.3. До совершения акцепта пользователь обязан ознакомиться со всеми условиями настоящей публичной оферты. Пользователь,</p>

<p>амалга оширган фойдаланувчи ушбу оммавий офертанинг барча шартлари билан танишган ва рози бўлган деб хисобланади, бунда Ўзбекистон Республикаси Фуқаролик кодексининг 366, 370-моддаларига мувофиқ шартнома ушбу оммавий оферта шартларига кўра ёзма равишда тузилган ва икки томондан имзоланган тенг шартнома (бундан буён матнда – шартнома деб юритилади) хисобланади. Ушбу оммавий офертада кўрсатилган шартларда шартнома тузиш вақти ФМО хизматлари учун тўловни (олдиндан тўловни) амалга ошириш хисобланади.</p>	<p>совершивший акцепт, считается ознакомившимся и согласным со всеми условиями настоящей публичной оферты, при этом договор в соответствии со ст. ст. 366, 370 Гражданского кодекса Республики Узбекистан считается заключенным в письменной форме на условиях настоящей публичной оферты и является равносильным договору, подписанному двумя сторонами (далее – Договор). Моментом заключения договора на условиях, указанных в настоящей публичной оферте, является осуществление оплаты (предоплаты) за услуги ОФД.</p>
<p>2.4. Карорга мувофиқ, ФМО хизматларини кўрсатиш бўйича ушбу оммавий оферта тўлов амалга оширилган кундан бошлаб тўлиқ бир йил давомида амал қиласди.</p> <p>2.5. Агар зарурият бўлса ёки томонларнинг бирининг илтимосига биноан томонлар ўртасида алоҳида шартнома тузилиши мумкин.</p>	<p>2.4. В соответствии с постановлением, данная публичная оферта на оказание услуг ОФД действует ровно один год с момента оплаты.</p> <p>2.5. При необходимости или по требованию одной из сторон, между сторонами может быть заключён отдельный договор.</p>
<p>3. Шартнома мазмуни</p> <p>3.1. Ушбу оммавий оферта ва шартноманинг мазмуни – ФМО хизматларини кўрсатиш, шунингдек, МДТФМни кабул қилиш, келгусида ахоли билан пулли ҳисоб-китобларни амалга оширишда онлайн -НКМ ва виртуал касса фойдаланувчиси томонидан карор талабларига мувофиқ ушбу хизматлар учун тўлов қилиш хисобланади.</p> <p>3.2. ФМО хизматлари фойдаланувчи томонидан тегишли тўловлар амалга оширилгандан ҳамда онлайн-НКМ ёки виртуал касса билан МДТФМ давлат солик хизмати органларида рўйхатдан ўтказилгандан кейин 2 (икки) иш куни ичida фаоллаштирилади.</p> <p>3.3. ФМО шартнома шартларига биноан Карорда кўзда тутилган тартибда хизмат кўрсатади.</p>	<p>3. Предмет договора</p> <p>3.1. Предметом настоящей публичной оферты и договора является оказание услуг ОФД, а также на получение ПОФМ и оплата данных услуг пользователем, с целью осуществления последним в дальнейшем денежных расчётов с населением через онлайн-ККМ и (или) виртуальную кассу в соответствии с требованиями Постановления.</p> <p>3.2. Услуги ОФД активируются в течение 2 (двух) рабочих дней после оплаты данных услуг и регистрации онлайн-ККМ или виртуальной кассы с ПОФМ в органах государственной налоговой службы.</p> <p>3.3. ОФД оказывает услуги на условиях договора в порядке, предусмотренном Постановлением.</p>
<p>4. Хизматлар нархи ва ҳисоб-китоблаш тартиби</p> <p>4.1. Карорга мувофиқ, ФМО хизматлари учун фойдаланувчи томонидан йилда бир марта Ўзбекистон Республикасида белгиланган базавий ҳисоблаш миқдорининг 1 (бир) баравари (тўлов кунидаги) миқдорида ФМОга тўлов амалга оширилади.</p> <p>4.2. Онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассадан фойдаланганик учун ФМО</p>	<p>4. Стоимость услуг и порядок расчётов</p> <p>4.1. Согласно Постановлению, за услуги ОФД, пользователь производит оплату ОФД в размере 1 (одной) базовой расчётной величины, установленной в Республике Узбекистан на день осуществления платежей, один раз в год.</p> <p>4.2. Оплата услуг ОФД для использования онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы</p>

<p>хизматлари учун тўлов фойдаланувчи томонидан ушбу хизматлар умумий қийматининг 100 (юз) фоизи миқдорида олдиндан тўлов шаклида амалга оширилади.</p> <p>4.3. Шартнома бўйича барча тўловлар миллий валютада (сўмда), нақд пулсиз тўлов усули орқали, тадбиркорлик субъектининг ҳисоб-китоб ҳисобварагидан маблагларни ФМО ҳисоб рақамига ўтказиш йўли билан амалга оширилади.</p> <p>Вазирлар Маҳкамасининг “Солик маъмуриятчилигини янада такомиллаштириш бўйича қўшимча чоратадбирлар тўғрисида”ги 2020 йил 20 ноябрдаги 736-сон (4-илова “Вазирлар Маҳкамасининг “Онлайн назорат-касса машиналари ва виртуал касса тизими қўлланилишини таъминлаш чоратадбирлари тўғрисида” 2019 йил 23 ноябрдаги 943-сон қарорига киритилаётган ўзгартириш ва қўшимчалар”) қарорига мувофиқ 2021 йил 1 марта ОФД томонидан кўрсатиладиган хизматлар учун тўловлар фойдаланувчилар томонидан нақд пулда ва нақд пулсиз кўринишида белгиланган тартибда амалга оширилиши мумкин.</p> <p>4.4. Нарх қатъий ҳисобланади, ушбу оммавий офертанинг амал қилиш муддати учун белгиланади ва тўлов кунидаги қонун ҳужжатларида белгиланган базавий ҳисоблаш миқдорининг ўзгариши муносабати билан ўзгариади.</p> <p>4.5. Қарорда белгиланган ФМО хизматлари нархига нисбатан ортиқча тўланган сумма Фойдаланувчининг ёзма сўровномаси асосида қайтарилиши ёки ФМО хизматлари тўлови бўйича бўнак сифатида келгуси тўловлар ҳисобига ўтказилиши мумкин.</p>	<p>производится пользователем в виде предоплаты в размере 100 (сто) процентов от общей стоимости данных услуг.</p> <p>4.3. Все расчёты по договору осуществляются в национальной валюте (сум), безналичным способом оплаты, путём перечисления денежных средств с расчётного счета субъекта предпринимательства на расчётный счёт ОФД.</p> <p>В соответствии постановлением Кабинета Министров от 20.11.2020 года № 736 «О дополнительных мерах по дальнейшему совершенствованию налогового администрирования» (приложение №4 «О внесение изменения и дополнения в Постановление Кабинета Министров Республики Узбекистан от 23.11.2019 г. № 943 «О мерах по обеспечению применения онлайн контрольно-кассовых аппаратов и системы виртуальной кассы») с 01.03.2021 года платежи за услуги, предоставляемые ОФД, могут быть осуществлены в наличной и безналичной формах пользователями в установленном порядке.</p> <p>4.4. Цена является неизменной, определяется на весь срок действия настоящей публичной оферты и может поменяться только в связи с изменением размера базовой расчётной величины, устанавливаемой Законодательством Республики Узбекистан на день оплаты.</p> <p>4.5. Излишне уплаченная сумма, по сравнению со стоимостью услуг ОФД, установленной Постановлением, подлежит возврату на основании письменного запроса пользователя, либо будет зачислена в счёт погашения предстоящих платежей по оплате услуг ОФД в качестве предоплаты.</p>
<p>5. Томонларининг мажбуриятлари ва ҳуқуқлари</p> <p>5.1. ФМО қуйидаги мажбуриятларни ўз зиммасига олади:</p> <ul style="list-style-type: none"> 5.1.1. фискал маълумотларнинг хавфислизигини таъминлаш; 5.1.2. фискал маълумотларни олинган кундан бошлаб беш йил давомида сақлаш; 5.1.3. фискал маълумотлар базасининг захира нусхаларини сақлашни таъминлаш; 	<p>5. Обязанности и права сторон</p> <p>5.1. ОФД обязуется:</p> <ul style="list-style-type: none"> 5.1.1. обеспечить безопасность фискальных данных; 5.1.2. хранить фискальные данные в течение пяти лет с момента их получения; 5.1.3. обеспечить ведение резервных копий базы фискальных данных;

<p>5.1.4. МДТФМ фойдаланувчисининг шахсий маълумотларининг ҳимоясини таъминлаш;</p> <p>5.1.5. интернетда шахсий махсус ахборот тизими ning барқарор ишлишини таъминлаш;</p> <p>5.1.6. QR коди орқали онлайн-НКМ ва виртуал касса чекларининг ҳақиқийлигини текшириш имконини берувчи ахборот тизимлари ва мобил иловаларнинг узлуксиз ишлиши бўйича чоралар кўриш;</p> <p>5.1.7. МДТФМ ва онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал касса дастурлари ўртасида маълумот алмашиш талаблари ва шаклларини ишлаб чиқиш;</p> <p>5.1.8. Ўзбекистон Республикасининг бошқа норматив-хукукий хужжатларига, шунингдек шартнома шартларига мувофиқ бошқа мажбуриятларни бажариш.</p>	<p>5.1.4. обеспечить защиту персональных данных пользователя ПОФМ;</p> <p>5.1.5. обеспечить стабильную работу собственной специальной информационной системы в Интернете;</p> <p>5.1.6. предпринять меры по бесперебойному функционированию информационных систем и мобильного приложения, позволяющего проверить посредством QR-кода подлинность чеков онлайн-ККМ и виртуальной кассы;</p> <p>5.1.7. разработать требования и формы обмена данными между ПОФМ и программным обеспечением онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы;</p> <p>5.1.8. выполнять иные обязанности в соответствии с другими нормативно-правовыми актами Республики Узбекистан, а также условиями договора.</p>
<p>5.2. ФМО қўйидаги хуқуқка эга:</p> <p>5.2.1. ваколатли орган билан биргаликда савдо ва хизмат қўрсатишининг стационар пунктларида онлайн-НКМ ва виртуал кассанинг тўғри ишлишини ўрганиш, шунингдек, зарур холларда ўрганиш учун эксперт ташкилотларини жалб қилиш.</p> <p>5.2.2. Фойдаланувчидан шартнома шартларини, шунингдек Қарор ва қонун хужжатлари талабларини бажарилишини, шу жумладан ФМО хизматлари учун тўловларни амалга оширилишини талаб қилиш.</p> <p>5.2.3. Агар Фойдаланувчи Шартнома шартлари ва Қарор билан унинг зиммасига юклатилган мажбуриятларни бузса, жумладан ФМО хизматлари учун тегишли тўловларни амалга ошираслик ёки лозим даражада амалга ошираслик, йўл қўйилган хато ва камчиликлар Фойдаланувчи томонидан бартараф этилгунга қадар хизмат қўрсатилишини тўхтатиб қўйиш (тугатиш).</p>	<p>5.2. ОФД вправе:</p> <p>5.2.1. совместно с уполномоченным органом изучать правильность работы онлайн-ККМ и виртуальной кассы в стационарных пунктах торговли и оказания услуг, а также в случае необходимости привлекать для изучения экспертные организации.</p> <p>5.2.2. требовать от Пользователя выполнение условий Договора, а также требований Постановления и законодательства, в том числе оплаты услуг ОФД.</p> <p>5.2.3. в случае, нарушения Пользователем условий Договора и Постановления, в соответствии с которыми на него возложены обязательства, включая неоплату или ненадлежащую оплату услуг ОФД, приостановить (прекратить) оказание этих услуг, до устранения допущенных нарушений.</p>
<p>5.3. Фойдаланувчи қўйидаги мажбуриятларни ўз зиммасига олади:</p> <p>5.3.1. Ўзининг Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонун хужжатларida ва шартномада назарда тутилган вазифаларини тўғри ва вижданан бажариш;</p> <p>5.3.2. шартномада назарда тутилган тартиб ва шартларда ФМО хизматлари учун тўловларни ўз вақтида ва лозим даражада амалга ошириш;</p> <p>5.3.3. фойдаланувчи фаолияти тўхтатилганда ёки тугатилганда, шунингдек,</p>	<p>5.3. Пользователь обязуется:</p> <p>5.3.1. надлежаще и добросовестно выполнять свои обязанности, предусмотренные договором и действующим законодательством Республики Узбекистан;</p> <p>5.3.2. производить своевременную и надлежащую оплату услуг ОФД, в порядке и на условиях, предусмотренных Договором;</p> <p>5.3.3. вернуть ЦТО полученные ПОФМ, при прекращении деятельности пользователя или</p>

носозликлар аниқланганда, МДТФМ хотираси маълумотлар билан тўлганда ёки бошқа назарда тутилмаган ҳолларда олинган МДТФМ ни ТХКМ га қайтариш;

5.3.4. онлайн-НКМ ёки виртуал касса йўқолган ёки ўғирланган ҳолатларда, бир иш кунидан кечиктирмасдан, шартнома тузилган ТХКМ га хабар бериш;

5.3.5. онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал касса рўйхатдан ўтган савдо (хизмат кўрсатиш) нуқтасининг манзили ўзгарганда, онлайн-НКМ ёки виртуал кассани рўйхатдан ўтказиш тўғрисидаги маълумотларга тегишли ўзгартиришлар киритиш учун, уч иш куни мобайнида келган ҳолатда ёки электрон шаклда ТХКМ га янги манзил бўйича савдо (хизмат кўрсатиш) нуқтанинг мавжудлигини тасдиқловчи хужжатларнинг нусхалари билан бирга ариза тақдим этиш;

5.3.6. фаолият тўхтатилган, тугатилган, носоз бўлган, амал қилиш муддати тугаган, МДТФМ хотираси маълумотлар билан тўлган, онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассани алмаштириш зарурияти бўлганда ёки бошқа кўзда тутилмаган ҳолларда ТХКМга ариза тақдим этиш;

5.3.7. ҳар куни иш бошланишидан олдин онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассанинг умумий техник ҳолатини, созлигини, шунингдек санани ва вақтни аниқлигини текшириш;

5.3.8. Оффлайн режимида шаклланган чек маълумотларини 24 соат ичida ФМО га узатилишини таъминлаш;

5.3.9. агар онлайн-НКМ ёки виртуал кассадан фойдаланиш жараённида носозликлар юзага келса, бу ҳақда ТХКМ call-марказига қўнғироқ қилиш ёки ташриф буюриш орқали хабар бериш;

5.3.10. харидордан қайтарилиган маҳсулотни қабул қилганда икки нусхада юхати расмийлаштириш, улардан бири товар хисботига тикиб қўйилади, иккинчи нусхаси харидорга топшириш;

5.3.11. Қарорга мувофиқ қайтарилиган суммага пул маблағларини қайтариш тўғрисидаги далолатномани расмийлаштириш.

Харидор томонидан тақдим этилган касса чеклари қофоз варагига ёпиштириш ва далолатнома билан биргаликда бухгалтерияга топшириш;

5.3.12. харидорнинг фамилияси, исми, отасининг исми кўрсатилган ёзма аризаси

его ликвидации, а также неисправности, заполнения данными памяти ПОФМ или в других не предусмотренных случаях;

5.3.4. в случае утери или кражи онлайн-ККМ или виртуальной кассы в срок не позднее одного рабочего дня оповещать об этом ЦТО, с которым заключён договор;

5.3.5. при изменении адреса стационарного пункта, где зарегистрированы онлайн-ККМ и (или) виртуальная касса, в течение трёх рабочих дней в явочном порядке либо в электронном виде представить в ЦТО заявление вместе с копиями документов, подтверждающих наличие стационарного пункта по новому адресу, для внесения соответствующих изменений в данные о регистрации онлайн-ККМ или виртуальной кассы;

5.3.6. представить в ЦТО заявление при приостановлении деятельности, ликвидации, неисправности, окончании срока действия, заполнения данными памяти ПОФМ, необходимости замены онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы либо в других непредусмотренных случаях;

5.3.7. ежедневно до начала работы проверять общее техническое состояние, исправность онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы, а также точное указание даты и времени;

5.3.8. обеспечить передачу ОФД данных чека, сформированного в режиме оффлайн, в течение 24 часов;

5.3.9. в случае возникновения неисправности в процессе использования онлайн-ККМ или виртуальной кассы сообщить об этом звонком в call-центр ЦТО или в явочном порядке;

5.3.10. при приёме от покупателя возвращённого товара, оформить накладную в двух экземплярах, один из которых подшить к товарному отчёту, а второй передать покупателю;

5.3.11. на возвращённую сумму оформить акт о возврате денежных средств согласно Постановлению.

Кассовые чеки, выданные покупателем, наклеиваются на лист бумаги и вместе с актом сдаются в бухгалтерию;

5.3.12. осуществить возврат денежных средств в течение срока, не превышающего

<p>асосида бир банк қунидан ошмайдиган муддат ичидаги пул маблағларини қайтариб бериш;</p> <p>5.3.13. кассадан пул қайтарилиганда, харидорнинг фамилияси, исми, отасининг исми кўрсатилиши шарт бўлган, харажатлар касса ордерини расмийлаштириш;</p> <p>5.3.14. товарларни сотишдан олинган даромадга товарлар тўлиқ ёки қисман қайтарилиган тақдирда, харидорга қайтарилиган пул микдорига тузатишлар киритиш;</p> <p>5.3.15. онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассани қўллашда, ФМО маълумотларини реал вақт режимида етказиб беришнинг техник имконияти бўлмаган ҳолларда, шу жумладан, Интернетдаги вақтинчалик носозликлар туфайли, харидорларга (мижозларга) 24 соат ичидаги оффлайн режимда харид чекларини бериш;</p> <p>5.3.16. ТХКМ томонидан захира онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал касса ўрнатилишидан олдин, давлат солиқ хизмати органларида рўйхатдан ўтган маҳсус квитанция дафтари асосида аҳоли билан пул хисоб-китобларини амалга ошириш;</p> <p>5.3.17. МДТФМ ни ўзида қодирган ҳолда ТХКМ ни ўзгартирганда тегишли далолатномаларни расмийлаштириш;</p> <p>5.3.18. ТХКМни ўзгартириш чоқида МДТФМнинг форма тури (smart card ёки USB-token) ҳам ўзгарса шартноманинг 4.1-бандида назарда тутилган тўловни амалга ошириш;</p> <p>5.3.19. Ўзбекистон Республикасининг бошқа норматив-хуқуқий ҳужжатларига ва шартнома шартларига мувофиқ мажбуриятларни бажариш.</p>	<p>одного банковского дня, на основании письменного заявления покупателя с указанием его фамилии, имени, отчества;</p> <p>5.3.13. при возврате денег из кассы составить расходный кассовый ордер с обязательным указанием фамилии, имени, отчества покупателя;</p> <p>5.3.14. при полном или частичном возврате товаров в доходы, полученные от реализации товаров, вносить корректировки на возвращённую покупателю денежную сумму;</p> <p>5.3.15. при применении онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы, в случае отсутствия технической возможности доставки ОФД сведений в режиме реального времени, в том числе в связи с временными сбоями в сети Интернет, покупателям (клиентам) за произведённую покупку выдавать чеки в режиме оффлайн в течении 24 часов;</p> <p>5.3.16. до установки резервной онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы со стороны ЦТО, осуществлять денежные расчёты с населением на основании специальной книжки квитанций, зарегистрированной в органах государственной налоговой службы;</p> <p>5.3.17. в случае изменения ЦТО с сохранением у себя ПОФМ, оформить соответствующие акты;</p> <p>5.3.18. при изменении ЦТО также меняется форма ПОФМ (smart card или USB-token), оплата производить оплату в порядке, предусмотренном пунктом 4.1. договора;</p> <p>5.3.19. выполнять обязанности в соответствии с другими нормативно-правовыми актами Республики Узбекистан и условиями договора.</p>
<p>5.4 Фойдаланувчи қўйидаги хуқуқларга эга:</p> <p>5.4.1. Давлат реестрига киритилган онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассаларни мустақил равишда сотиб олиш, шунингдек ТХКМ ни эркин танлаш;</p> <p>5.4.2. онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассани рўйхатдан ўтказиш рад этилганда, кўрсатилган камчиликларни бартараф этиб, рўйхатга олиш учун қайта мурожаат қилиш;</p> <p>5.4.3. давлат солиқ хизмати органларининг онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассани рўйхатдан ўтказишини рад этиш тўғрисидаги хабарномаси, шунингдек давлат солиқ хизмати органлари мансабдор шахсларининг ҳаракатлари (ҳаракатсизлиги)</p>	<p>5.4 Пользователь вправе:</p> <p>5.4.1. самостоятельно приобретать внесённые в Государственный реестр онлайн-ККМ и (или) виртуальные кассы, а также свободно выбирать ЦТО;</p> <p>5.4.2. при отказе в регистрации онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы, устранив указанные недостатки, повторно обратиться для регистрации;</p> <p>5.4.3. обжаловать в установленном порядке уведомление органов государственной налоговой службы об отказе в регистрации онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы, а также действия (бездействие) должностных</p>

<p>устидан белгиланган тартибда шикоят қилиш.</p> <p>6. Томонларнинг жавобгарлиги</p> <p>6.1. Томонларнинг жавобгарлиги амалдаги Қонунчилик билан белгиланади.</p> <p>6.2. Хизматлар учун тўлов ўз вақтида тўланмаса, фойдаланувчи ФМОга кечикирилган ҳар бир кун учун кечикирилган тўлов миқдорининг 0,4 фоизи миқдорида, лекин кечикирилган тўлов суммасининг 50 фоизидан кўп бўлмаган миқдорда пеня тўлайди.</p> <p>6.3. ФМО фойдаланувчи олдида шартнома бўйича мажбуриятларни бажармаганлик ёки лозим даражада бажармаганлик учун Ўзбекистон Республикаси қонунларида назарда тутилган тартибда ва миқдорда жавобгар бўлади.</p> <p>6.4. ФМО қуидаги ҳолларда жавобгар бўлмайди:</p> <p>ФМОнинг айбисиз МДТФМ бузилиши оқибатлари учун;</p> <p>учинчи томон МДТФМдан фойдаланиши натижасида иккинчи томонга етказилган зарар учун.</p> <p>6.5. Онлайн-НКМ ва (ёки) виртуал кассанинг, шу жумладан Интернет-алоқанинг жорий ҳолати учун жавобгарлик фойдаланувчига шахсан юклатилади (Интернет-provайдер ёки мобил алоқа операторининг иш фаолиятида юзага келадиган алоҳида техник муаммолар бундан мустасно).</p>	<p>лиц органов государственной налоговой службы.</p> <p>6. Ответственность сторон</p> <p>6.1. Мера ответственности сторон устанавливается действующим законодательством.</p> <p>6.2. В случае несвоевременной оплаты услуг ОФД пользователем, пользователь платит ОФД неустойку в размере 0,4% от суммы просрочки платежа за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы просрочки.</p> <p>6.3. ОФД несёт ответственность перед пользователем за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору, в порядке и размерах, предусмотренных законодательством Республики Узбекистан.</p> <p>6.4. ОФД не несёт ответственности:</p> <ul style="list-style-type: none"> за последствия компрометации ПОФМ не по вине ОФД; за убытки, понесённые последним в результате использования третьими лицами ПОФМ. <p>6.5. Ответственность за текущее исправное состояние онлайн-ККМ и (или) виртуальной кассы, в том числе Интернет-связи, персонально возлагается на пользователя (за исключением отдельных технических проблем, возникающих в рабочей деятельности Интернет-provайдера или оператора мобильной связи).</p>
<p>7. Шартноманинг амал қилиш муддати</p> <p>7.1. Шартнома ФМО хизматлари шартноманинг 3.2-бандига мувофиқ фаоллаштирилган кундан бошлаб бир йил давомида амал қиласди.</p> <p>7.2. МДТФМ давлат солиқ хизмати органларидан рўйхатдан чиқаёрилган пайтдан бошлаб ФМО нинг фойдаланувчи олдиаги мажбуриятлари тутатилган хисобланади.</p>	<p>7. Срок действия договора</p> <p>7.1. Договор действует ровно один год с момента активации услуг ОФД в соответствии п.3.2. Договора.</p> <p>7.2. С момента снятия с регистрации ПОФМ в органах государственной налоговой службы, обязательства ОФД перед пользователем считаются прекратившимися, за исключением случаев временного снятия с регистрации.</p>
<p>8. Талабномаларни кўриб чиқиши тартиби</p> <p>8.1. Шартнома бўйича ФМО мажбуриятлари бажарилмаса ёки лозим даражада бажарилмаса, фойдаланувчи ФМОга ёки ваколатли органга талабнома билан мурожаат қиласди.</p> <p>8.2. Талабнома фойдаланувчи томонидан ёзма равишда такдим этилади ва белгиланган тартибда ФМО рўйхатдан ўтказилиши керак.</p>	<p>8. Порядок рассмотрения претензий</p> <p>8.1. При неисполнении или ненадлежащем исполнении ОФД обязательств по договору, пользователь представляет ОФД или в уполномоченный орган претензию.</p> <p>8.2. Претензия предъявляется пользователем в письменном виде и подлежит регистрации ОФД в установленном порядке.</p>

<p>8.3. ФМО талабнома олинган кундан бошлаб 15 (үн беш) кундан кечиктиримай унга жавоб беришга мажбурдир. Талабномага жавоб буюртма хат, телеграф, телетайп оркали, электрон шаклда юборилади ёки фойдаланувчига тилхат асосида берилади.</p> <p>8.4. МДТФМнинг бузилиши натижасида келишмовчиликлар келиб чиққанда, ФМО белгиланган тартибда ички техник текширув ўтказиш хукуқига эга.</p>	<p>8.3. ОФД обязан в не позднее 15 (пятнадцати) дней со дня получения претензии дать на неё ответ. Ответ на претензию отправляется заказным письмом, по телеграфу, телетайпу, электронном виде, либо вручается пользователю под расписку.</p> <p>8.4. При разногласиях, возникших в результате компрометации программного обеспечение на ПОФМ, ОФД вправе провести внутреннее техническое расследование в установленном порядке.</p>
<p>9. Низоларни ҳал қилиш тартиби</p> <p>9.1. Шартномани бажариш бўйича барча низолар ва келишмовчиликлар Томонлар тарафидан Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилиги ва ушбу оммавий оферта шартларига мувофиқ ҳал этилади. Томонлар келиша олмаган келишмовчиликлар ФМО жойлашган жойдаги судлар томонидан кўриб чиқилиши керак.</p>	<p>9. Порядок разрешения споров</p> <p>9.1. Все споры и разногласия по исполнению договора разрешаются сторонами в соответствии с действующим законодательством Республики Узбекистан и условиями настоящей публичной оферты. Разногласия, по которым стороны не достигнут договорённости подлежат рассмотрению в судах по месту нахождения ОФД.</p>
<p>10. Форс мажор</p> <p>10.1. Ушбу Оммавий оферта Томонларининг ўз мажбуриятларини тўлиқ ёки қисман бажаришларига тўсқинлик қиласидиган енгиб бўлмас куч таъсир этган тақдирда, масалан: ёнгин, табиий оғатлар, уруш, давлат органлари томонидан фаолиятни тақиқлаш ёки чеклаш ёки бошқа шунга ўхшаш ҳолатлар юз берганда, Томонларнинг ушбу Оммавий оферта бўйича ўз мажбуриятларини бажариш вақти юзага келган вақтга мутаносиб равишда кечиктирилади. Бундай ҳолатларнинг келиб чиқиши тегишли ваколатли органлар томонидан тасдиқланиши керак. Ушбу Оммавий оферта бўйича ўз мажбуриятларини бажариш имкони бўлмаган Томон 5 (беш) календар кунидан кечикмай, бундай ҳолатлар юзага келганлиги ва тугаганлиги тўғрисида бошқа Томонни ёзма равишда хабардор қилиши керак.</p> <p>10.2. Агар форс-мажор ҳолатлари бир ойдан кўпроқ давом этса, ҳар бир Томонлар ушбу Оммавий офертани бекор қилиш хукуқига эга. Бундай ҳолда, Томонлардан ҳеч бири бошқа Томондан ушбу Оммавий офертани бекор қилиш натижасида етказилган зарарни қоплашни талаб қилиш хукуқига эга эмас. Бундай ҳолда, Томонлар ўртасида Оммавий офертани бекор қилиш</p>	<p>10. Форс мажор</p> <p>10.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, препятствующих полному или частичному исполнению своих обязательств любой из Сторон по настоящей публичной оферты, а именно: пожара, стихийных бедствий, войны, запрещения или ограничения деятельности со стороны государственных органов или других подобных обстоятельств, сроки исполнения Сторонами их обязательств по настоящей публичной оферты отодвигаются соразмерно времени, в течение которого действуют такие обстоятельства. Наступление таких обстоятельств должно быть подтверждено соответствующими компетентными органами. Сторона, для которой из-за обстоятельств непреодолимой силы создалась невозможность исполнения своих обязательств по настоящей публичной оферты, должна не позднее 5 (пяти) календарных дней в письменной форме извещать другую Сторону о наступлении и прекращении действия таких обстоятельств.</p> <p>10.2. Если обстоятельства непреодолимой силы будут продолжаться более одного месяца, то каждая из Сторон имеет право расторгнуть настоящей публичной оферты. В этом случае ни одна из Сторон не имеет права требовать от другой Стороны возмещения убытков, причинённых расторжением настоящей публичной оферты. В данном случае между Сторонами в срок не позднее 10 (десяти)</p>

<p>тўғрисида қарор қабул қилингандан сўнг 10 (ўн) календар кунидан кечиктирмай, қарзлар бўйича ўзаро ҳисоб-китоб ўтказилади, улардан бири тегишли ёзма хабарномани олади.</p> <p>10.3. Хабардор қилмаслик ёки ўз вақтида хабар бермаслик, Томонни ушбу Оммавий оферта бўйича мажбуриятларни бажармаганлиги сабабли жавобгарликдан озод қилиш учун юқоридаги ҳолатлардан фойдаланиш хуқуқидан маҳрум қиласди.</p>	<p>календарных дней после принятия решения о расторжении настоящей публичной оферты производится взаиморасчёт по задолженностям, имевшим место до получения одной из них соответствующего письменного уведомления.</p> <p>10.3. Не уведомление или несвоевременное уведомление лишает Сторону права ссылаться на любое из вышеуказанных обстоятельств как на основание, освобождающее её, от ответственности за неисполнение обязательств по настоящей публичной оферты.</p>
<p>11. Маълумотларни ошкор қилиши ва маҳфийлик</p> <p>11.1. ФМО хизматларини тақдим этишда МДТФМ эгаси тўғрисидаги маълумотларнинг маҳфийлиги кафолатланади.</p> <p>11.2. Томонлар шартнома ва у билан таъминланган мажбуриятларнинг маҳфийлигини таъминлайди ва иккинчи томоннинг ёзма розилигисиз шартномани бажариш пайтида ва (ёки) у билан боғлиқ бўлган маълумотни учинчи шахсларга ошкор қилмайди.</p>	<p>11. Раскрытие информации и конфиденциальность</p> <p>11.1. При оказании услуг ОФД, гарантируется конфиденциальность сведений о Владельце ПОФМ.</p> <p>11.2. Стороны будут обеспечивать конфиденциальность в отношении договора и предусмотренных им обязательств, и не раскроют третьим лицам никакую информацию, полученную в ходе исполнения договора и (или) в связи с ним, без письменного согласия второй Стороны.</p>
<p>12. Бошқа шартлар</p> <p>12.1. Шартнома бажарилиши муносабати билан саволлар юзага келган ҳолларда, фойдаланувчи Call-марказ хизматидан 71-202-32-32 рақами орқали фойдаланиши мумкин.</p> <p>12.2. Ушбу офертада назарда тутилмаган бошқа барча ҳолларда томонлар Ўзбекистон Республикасининг амалдаги қонунчилигига амал қиласди.</p>	<p>12. Прочие условия</p> <p>12.1. В случае возникновения вопросов в связи с исполнением договора, пользователь может воспользоваться услугой Call-центра по номеру 71-202-32-32.</p> <p>12.2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящей офертой, стороны будут руководствоваться действующим законодательством Республики Узбекистан.</p>
<p>13. Маизил ва реквизитлар:</p> <p>Ўзбекистон Республикаси Давлат солиқ қўмитаси хузуридаги “Янги технологиялар” илмий-ахборот маркази ДУК</p> <p>100096, Тошкент шаҳри, Муқимий кўчаси, 166-ўй</p> <p>X/p.:20210000100431200010 “KAPITALBANK” АТБ Мирзо Улугбек филиалида.</p> <p>МФО: 01018; СТИР: 201589463; ИФУТ: 58210.</p> 	<p>13. Адрес и реквизиты:</p> <p>ГУП Научно-информационный центр «Янги технологиялар» при Государственном налоговом комитете Республики Узбекистан</p> <p>100096, город Ташкент, улица Мукими, дом-166.</p> <p>P/c.: 20210000100431200010 в Мирзо Улугбекском филиале АТБ «КАПИТАЛБАНК». МФО: 01018; ИНН: 201589463; ОКЭД: 58210.</p> 
<p>Директор  Ш.С.Каюмов</p>	<p>Директор  Ш.С.Каюмов</p>